[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.09.2016
	№ 2403

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в извещение о проведении аукциона в электронной форме и документацию об аукционе в электронной форме
В соответствии с частью 6 статьи 63 и частью 6 статьи 65 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в извещение о проведение электронного аукциона от 23.09.2016 № 0150300002416000123 и документацию об электронном аукционе от 23.09.2016 на поставку лазерного многофункционального устройства, утвержденные постановлением Администрации муниципального района от 23.09.2016 № 2347:

1.1. Изложить строки 6.1.2, 6.1.3, 6.1.4 извещения о проведении  аукциона в электронной форме в редакции:

	«6.1.2. Дата и время окончания срока подачи заявок:
	 10 октября 2016 года 09:00 часов

	6.1.3. Дата окончания срока рассмот-рения первых частей заявок:
	 13 октября 2016 года

	6.1.4. Дата проведения электронного аукциона:
	 17 октября 2016 года
	»;

1.2. Изложить строки 11.3, 11.4, 11.5, 12.3 документации об аукционе в электронной форме в редакции:

	 «11.3. Дата и время окончания срока подачи заявок:
	 10 октября 2016 года 09:00 часов

	11.4. Дата окончания срока рассмот-рения первых частей заявок:
	 13 октября 2016 года

	11.5. Дата проведения электронного аукциона:
	 17 октября 2016 года»
	»;

па

2

	«12.3. Дата окончания срока предоставления разъяснений:
	08.10.2016
При условии, что указанный запрос поступил заказчику не позднее, чем за три дня до даты окончания срока подачи заявок на участие в таком аукционе
	 »;

1.3. Изложить приложение № 1 к документации об аукционе в электронной форме в прилагаемой редакции.

2. Разместить документацию о закупке в новой редакции на официальном сайте www.zakupki.gov.ru.
Глава муниципального района    М.М. Костюхина

                    Приложение

  к постановлению Администрации

  муниципального района

  от 30.09.2016 № 2403

                 «Приложение № 1

к документации об аукционе в электрон-ной форме, утвержденной постановле-нием Администрации муниципального района от 23.09.2016 № 2347
ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ
	№ п/п
	Наиме-нование товара
	Коли-чество
	Показатель (характеристика) товара
	Требования к значениям показателя, удовлетворяющие потребности заказчика или показатели эквивалентности предлагаемого товара к поставке или товара, используемого при выполнении работ, оказании услуг
	Еди-

ницы изме-

рения

	минимальное значение показателя
	максимальное значение показателя
	показатели (характеристики), которые определяются диапазоном значений
	показатели, (характерис-тики), значения которых не могут из-меняться

	нижняя граница диапазона
	верхняя граница диапазона

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.

	Лазерное много-функци-ональное устрой-ство
	1 шт.

	Функции

	принтер, сканер, копир

	Размещение

	настольный

	Тип устройства

	лазерный черно-белый

	Формат

	A3

	Формат носителей

	А6
	А3

	Цветность печати

	черно-белая

	Время прогрева

	20

	секунда

	Время выхода первого отпечатка

	8

	секунда

	Скорость печати А4
	20

	стр/мин

2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Скорость копирования А4
	20

	стр/мин

	Процесс копирования

	двухкомпонент-ная лазерная электрографи-ческая печать

	Разрешение печати
	600 х 600

	dpi

	Разрешение сканирова-ния
	600

	dpi

	Режимы сканирования

	ч/б, цветной

	Скорость сканирования (ч/б)

	50

	ориг/мин

	Скорость сканирования (цветн.)

	50

	ориг/мин

	Размер оригинала ска-нирования

	A3, A4, A5, B4, B5, B6

	Драйверы для сканера в комплекте

	сетевой TWAIN

	Двухсторонняя печать в стандартной комплек-тации

	соответствие

	Реверсивный автопо-датчик документов

	соответствие

	Емкость реверсивного автоподатчика доку-ментов
	50

	лист

	Возможность установки двух лотков формата А3

	соответствие

	Лоток для бумаги фор-мата А3

	2
	шт

	Емкость входного лотка (стандартная)
	350

	лист

	Емкость выходных лотков
	350

	лист

	Обходной лоток для подачи бумаги

	1
	шт

	Формат бумаги для обходного лотка

	А6
	А3
	-

3

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Интерфейс USB 2.0

	соответствие

	Интерфейс Ethernet

	соответствие

	Отображение инфор-мации

	цветной ЖК-дисплей

	Диагональ дисплея
	4.3

	дюйм

	Ресурс девелопера
	60000

	страниц

	Ресурс фотобарабана
	60000

	страниц

	Ресурс ч/б картрид-жа/тонера
	9000

	страниц

	Количество картриджей

	1
	шт

	Девелопер
	-

	наличие
	-

	Частота процессора
	220

	МГц

	Объем оперативной памяти
	1024

	Мб

	Шрифты и языки управления

	PCL 5e, PCL 6, XPS

	Поддержка ОС

	ОС - Windows, Mac OS, Linux,

	Все необходимые дета-ли и комплектующие для выполнения всех вышеуказанных функ-ций входят в комплект поставки. Аппарат укомплектован необ-ходимыми расходными материалами (тонер, девелопер) для запуска и корректной работы

	соответствие

При оформлении заявки участник закупки должен учитывать следующее:

1) При установлении заказчиком значений показателей (характеристик) в столбцах 5 и (или) 6, участник закупки должен указать конкретное значение показателей (характеристик) предлагаемого к использованию товара, которое не должно быть ниже минимального значения, установленного в столбце 5 и (или) не должно превышать максимальное значение, установленное в столбце 6.

4

2) При установлении заказчиком значений показателей (характеристик) в столбцах 7 и (или) 8, которые определяются диапазоном, участник закупки должен указать диапазон значений показателя (характеристики) предлагаемого к использованию товара, при этом такой диапазон должен включать в себя значения, установленные заказчиком в столбцах 7, 8.

3) При установлении заказчиком значений показателей (характеристик) в столбце 9, которые не могут изменяться, участник закупки должен указать конкретное значение показателя (характеристики), соответствующее значению установленному заказчиком.

4) Единицы измерения показателей (характеристик) предлагаемого участником закупки товара должны соответствовать установленным заказчиком в столбце 10.».